

# ÅRSREDOVISNING

för

Telson Sweden AB

Org.nr. 559205-8142

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Roozbeh Ardalan, Styrelseledamot  
2024-03-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationstjänster inom IT och telekom. Bolaget skall dessutom bedriva försäljning av telefonabonnemang, mobiltelefoner och tillbehör till mobiltelefoner och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Malmö kommun.

#### Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår på grund av ökad kundbas.

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	9 326 550	5 732 638	6 682 605	885 978
Resultat efter finansiella poster	1 123 180	1 298 814	-36 406	120 048
Soliditet (%)	57	65	19	59

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	381 114	777 647	1 208 761
Balanseras i ny räkning		777 647	-777 647	0
Återbetalning aktieägartillskott		-340 000	0	-340 000
Årets resultat			645 720	645 720
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>818 761</u>	<u>645 720</u>	<u>1 514 481</u>

2023-12-31

2022-12-31

Villkorade

aktieägartillskott uppgår till:

0

340 000

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	818 761
Årets resultat	<u>645 720</u>
	<b>1 464 481</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 464 481</u>
-------------------------	------------------

Telson Sweden AB  
Org.nr. 559205-8142

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 326 550	5 732 638
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-250 000
Övriga rörelseintäkter		10 284	1 418
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>9 336 834</u>	<u>5 484 056</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 400 970	-1 666 979
Övriga externa kostnader		-1 163 725	-764 446
Personalkostnader	2	-2 607 587	-1 722 812
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 770	-28 770
Övriga rörelsekostnader		<u>-186</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-8 201 238</u>	<u>-4 183 007</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 135 596	1 301 049
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		163	1 219
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-12 579</u>	<u>-3 454</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-12 416</u>	<u>-2 235</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 123 180	1 298 814
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-290 000</u>	<u>-320 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-290 000</u>	<u>-320 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		833 180	978 814
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-187 460	-201 167
<b>Årets resultat</b>		<u>645 720</u>	<u>777 647</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>191 788</u>	<u>220 558</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>191 788</b>	<b>220 558</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>191 788</b>	<b>220 558</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 338 583	1 467 438
Övriga fordringar		201 167	259
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>261 551</u>	<u>16 951</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 801 301</b>	<b>1 484 648</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 507 293</u>	<u>535 376</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 507 293</b>	<b>535 376</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 308 594</b>	<b>2 020 024</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 500 382</b>	<b>2 240 582</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		818 761	381 114
Årets resultat		645 720	777 647
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 464 481</u>	<u>1 158 761</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 514 481	1 208 761
<b>Obeskattade reserver</b>			
Övriga obeskattade reserver		610 000	320 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>610 000</u>	<u>320 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		45 397	32 901
Skatteskulder		388 627	201 167
Övriga skulder		176 517	477 753
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		765 360	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 375 901</u>	<u>711 821</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 500 382</b>	<b>2 240 582</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5-10

**Noter till resultaträkningen**

**Not 2 Medelantal anställda** **2023** **2022**

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 3,00 3,00

**Noter till balansräkningen**

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer** **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden 287 701 287 701

**Utgående anskaffningsvärden** 287 701 287 701

Ingående avskrivningar -67 143 -38 373

Årets avskrivningar -28 770 -28 770

**Utgående avskrivningar** -95 913 -67 143

**Redovisat värde** 191 788 220 558

**Övriga noter**

**Not 4 Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Telson Sweden AB  
Org.nr. 559205-8142

**Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Arshed Jassim, Foxtri AB.

Malmö

Roozbeh Ardalan  
Roozbeh Ardalan

Styrelseledamot  
2024-03-21